
Strona 1 z 2 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

 

 

Nr sprawy: IP.271.96.2016 

Sońsk, dn. 05.01.2017 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: zaproszenia do składania ofert pn.: 

„Opracowywanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy, projektów 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla wniosków 

dotyczących terenu Gminy Sońsk złożonych w 2017 r. i w 2018 r. oraz projektów 

zmian decyzji o ustaleniu warunków zabudowy, projektów zmian decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla wniosków dotyczących 

terenu Gminy Sońsk złożonych w 2017 r. i w 2018 r.” 

 

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu dla zamówienia o szacunkowej wartości poniżej 

30.000 euro, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 
 

MABRYS ZAKŁAD PROJEKTOWANIA PRACOWNIA AUTORSKA 

Zbigniew Sokołowski 

06-102 Pułtusk, ul. Leśna 6 

woj. mazowieckie 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w wyniku badania ofert, oferta niniejszego 

Wykonawcy zawierała najniższą cenę, tj.: 

1. Cena brutto opracowanie  projektów decyzji o warunkach zabudowy - 227,55 zł - 70 pkt 



Strona 2 z 2 

 

 

 

2. Cena brutto opracowanie  projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - 

184,50 zł - 15 pkt 

3. Cena brutto za opracowanie projektu decyzji zmieniającej decyzję o warunkach zabudowy - 

147,60zł - 5 pkt 

4. Cena brutto za opracowanie projektu decyzji zmieniającej decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

celu publicznego - 147,60 zł - 5 pkt 

Łącznie Cena oferty - 95 pkt. 

Czas realizacji projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego i zmian tych decyzji - 9 dni - 5 pkt. 

 

W związku z powyższym w wyniku oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę punktów - 100,00 pkt. 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Lp. 
Nazwa / imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba, adres 

Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium 

Cena 

Punktacja w 

kryterium Czas 

realizacji projektów 

decyzji o warunkach 

zabudowy 

i projektów decyzji o 

ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu 

publicznego i zmian 

tych decyzji 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1. 

ARCHITEKTURA, 

URBANISTYKA 

Andrzej Kalinowski 

05-140 Serock, 

Wierzbica 66A 
55,66 0,00 55,66 

2. 

MABRYS ZAKŁAD 

PROJEKTOWANIA 

PRACOWNIA 

AUTORSKA 

Zbigniew Sokołowski 

06-102 Pułtusk 

ul. Leśna 6 
95,00 5,00 100,00 

 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Kierownik Zamawiającego 

     Wójt Gminy Sońsk 

    Marzena Ślubowska 

 


